
PROTOKOL Z JEDNANÍ KOMISE

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 10
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941

Název zakázkv: Tisk měsíčníku „Praha 10“
Ev. č. Z2022-041523

Místo konání jednání komise: Úřad Městské čisti Praha 10, Budova A, 4. patro, zasedací místnost 
A411a

Datum jednání komise: 23.11.2022

Zadavatel v souladu s § 42 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů („ZZVZ“) ustanovil komisi pro otevírání nabídek, posouzení a hodnocení nabídek na veřejnou 
zakázku („komise“).

(dále jen „Komise“)

Jméno a příjmení

člen Olga Koumarová

člen Mgr. Jan Hammík

člen  

člen Bc. Petra Morávková, MBA

O průběhu zasedání Komise byl pořízen tento protokol.

Zasedání porotce byla osoba pověřená zástupcem zadavatele, Mgr et Mgr. Filip Komárek, advokát.

Členové komise byli seznámeni s údaji účastníků, kteří podali nabídky. Všichni členové komise a 
přizvaný poradce poté čestně prohlásili, že nejsou ve střetu zájmů a budou zachovávat mlčenlivost o 
skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek, a současně podepsali 
příslušné prohlášení.

1. Nabídky
Ve lhůtě pro podání nabídek byly doručeny a otevřeny 4 nabídky:

Seznam podaných nabídek:

Číslo 
nabídky Název společnosti IČO Sídlo Právní forma

1. Triangl, a.s. 28161050
Beranových 65, 19900 

Praha - Letňany
a.s.

1

Příloha č. 2 



2. Regionální
vydavatelství s.r.o. 27846717

K Žižkovu 282/9, 19000
Praha - Praha 9 s.r.o.

3. Severotisk s.r.o. 28223152
Mezní 3312/7, 40011 

Ústí nad Labem -
Severní terasa

s.r.o.

4: SAMAB PRESS
GROUP, a.s. 25524291

Cyrilská 357/14, 60200
Brno - Trnitá

a.s.

2. Hodnocení nabídek

Hodnotícím kritériem je dle zadávací dokumentace ekonomická výhodnost nabídky hodnocená podle 
nejnižší nabídkové ceny (bez DPH). Hodnotící komise tedy seřadila nabídky vzestupně podle jejich 
nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší nabídkovou cenu.

Pořadí 
nabídky

Číslo 
nabídky Název dodavatele Nabídková cena (v Kč 

bez DPH)
1. 1. Triangl, a.s. 9 682 988,00
2. 3. Severotisk s.r.o. 9 763 432,00
3. 4. SAMAB PRESS GROUP, a.s. 12 154 000,00
4. 2. Regionální vydavatelství s.r.o. 15 300 000,00

Komise s ohledem na skutečnosti uvedené výše vyhodnotila jako ekonomicky nejvýhodnější nabídku č. 
1, tj. nabídku účastníka č. 1 - společnosti Triangl, a.s., ICO: 28161050, se sídlem Beranových 65,19900 
Praha - Letňany, která obsahovala nejnižší nabídkovou cenu.

3. Posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny
Komise rovněž posuzovala, zda nabídková cena některé z nabídek nenaplňuje znaky mimořádně nízké 
nabídkové ceny.

Komise posuzovala výši nabídkové ceny a dospěla k závěru, že nabídková cena nenaplňuje znaky 
mimořádně nízké nabídkové ceny.

4. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení
Komise v souladu s možností upravenou v ustanovení § 39 odst. 4 Z7NZ přistoupila k posouzení splnění 
podmínek účasti v zadávacím řízení u dodavatele, který se v rámci hodnocení umístil na prvním místě 
v pořadí.

Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení je přílohou č. 1 tohoto protokolu.

Komise v návaznosti na provedené posouzení nabídky konstatovala, že dodavatel, Triangl, a.s., IČO: 
28161050, se sídlem Beranových 65,19900 Praha - Letňany s ohledem na předložené doklady nesplňuje 
podmínky účasti, a rozhodla o vyzvání dodavatele k vysvětlení předložených údajů a zaslání níže 
uvedené žádosti: •

Zadavatel ve smyslu ust. § 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ stanovil požadavky na prokázání technické 
kvalifikace dodavatele tak. že dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let před 
zahájením zadávacího řízení realizoval služby rotačního tisku periodika (minimálně měsíčníku) v 
celkovém rozsahu min. 15 000 kusů takového periodika v jednom vydání.

Dodavatel ve své nabídce předložil seznam významných služeb, ve kterém uvedl jako referenční zakázku 
s názvem Tisk radničního periodika „Pětka“ realizovanou pro Městkou část Praha 5, přičemž doba 
poskytnutí této služby měla být v době 31.8.2021 - dodnes. Z uvedeného údaje vyplývá, že tato služba 
nebyla doposud dokončeno. Zadávací podmínky stanovily v souladu s ust. 79 odst. 2 písm. b) ZZVZ, že 
se musí jednat o službu, která byla realizována. Pokud v daném případě poskytování služby probíhá, 

2



není poskytování této služby doposud skončeno a takovou služby nelze použít pro prokázání splnění 
technické kvalifikace. Dodavatel by takovou službu mohl použít, pokud by služba byla poskytnuta na 
základě dílčí smlouvy uzavřené v návaznosti na uzavřenou rámcovou dohodu, nicméně v takovém 
případě by doba poskytování služby musela být časově ohraničena a nemohla by být nadále realizována.

Dovolujeme si Vás tímto požádat o sdělení, zda významná služba byla poskytována na základě dílčí 
smlouvy uzavřené dle rámcové dohody uzavřené s objednatelem a pokud ano, v jakých konkrétních 
termínech byla tato služba realizována a zda se jednalo o službu rotačního tisku periodika (minimálně 
měsíčníku) v celkovém rozsahu min. 15 000 kusů takového periodika v jednom vydání.

Pokud by uvedená služba byla aktuálně poskytována a nedošlo ke splnění závazku, na jejímž základě je 
služba poskytována, žádáme o předložení o opraveného seznamu významných služeb s uvedením jiné 
významné služby, která bude splňovat požadavky zadavatele.

Dle zadávací dokumentace platí, že dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení realizoval služby rotačního tisku periodika (minimálně měsíčníku) v 
celkovém rozsahu min. 15 000 kusů takového periodika v jednom vydání. Zadavatel pro maximální 
otevření hospodářské soutěže nestanovil dobu, po kterou by měla být služba poskytována, pouze stanovil 
základní požadavek, který má potvrdit schopnost dodavatele zajistit rotační tisk periodika (minimálně 
měsíčníku) v celkovém rozsahu min. 15.000 kusů takového periodika. Dodavatel je tedy povinen v 
seznamu významných služeb uvést realizaci služby - tisku periodika, minimálně měsíčníku, v uvedeném 
minimálním rozsahu a v době posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení, přičemž není 
stanovena doba, po kterou by tisk periodika měl být zajištěn, ani není stanovena minimální hodnota této 
služby. Služba musí být řádně ukončena, tj. smlouva, jejímž předmětem bylo poskytnutí dané služby, 
musí být splněna.

Zadavatel žádá dodavatele o vysvětlení výše uvedeného a o případnou opravu předložených dokumentů 
a údajů v nabídce, tj. o doložení seznamu významných služeb.

Vaše písemné vysvětlení nejasností v nabídce a doplnění chybějících údajů prosím dodejte 
prostřednictvím systému Tender arena, a to nejpozději do 50.11.2022, 13:00 hod., přičemž tuto lhůtu 
může zadavatel na Vaši žádost přiměřeně prodloužit.

5. Výsledek jednání hodnotící komise
V návaznosti na výše uvedenou skutečnost komise doporučuje zadavateli, aby účastníka vyzval k 
vysvětlení a opravě nabídky, a tedy o doplnění údajů potřebných pro posouzení splnění podmínek účasti.

Po objasnění nabídky ze strany účastníka bude komise pokračovat v posouzení splnění podmínek 
účastníka.

V průběhu jednání nebyly vzneseny žádné připomínky.

Níže uvedení členové komise svým podpisem dodatečně stvrzují svůj souhlas s obsahem tohoto 
protokolu.

3



V Praze dne 23.11.2022

Jméno a příjmení Podpis

1. Olga Koumarová

2. Mgr. Jan Hammík

3.   
4. Bc. Petra Morávková, MBA

Příloha č. 1 - Posouzení splněni podmínek účasti č. 1

4



Příloha č. 1
POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI

Zadavatel:
Název: Městská část Praha 10
Sídlo: Vršovická 1429/68, 101 38 Praha 10
IČO: 00063941

Název zakázkv: Tisk měsíčníku „Praha 10“
Ev. č. Z2022-041523

Datum: 23.11.2022

Nabídka/účastník Nabídka č. 1
Triangl, a.s., IČO: 28161050, se sídlem Beranových 65, 19900 Praha - 
Letňany

Označení požadavku Splňuje
ANO/NE

Doklad

ZÁKLADNÍ 
ZPŮSOBILOST 
(obdobně dle 
ust. § 74 ZZVZ)

Čestné prohlášení

ANO
Konsolidované čestné prohlášení 
(formulář 2.1.1) ze dne 3.11.2022

PROFESNÍ 
ZPŮSOBILOST (§ 
77 ZZVZ)

Výpis z obchodního rejstříku nebo 
jiné obdobné evidence ANO

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19.10.2022

Výpis z živnostenského rejstříku 
prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění v rozsahu odpovídajícím 
předmětu veřejné zakázky, tj. 
vydavatelské činnosti, polygrafická 
výroba, knihařské a kopírovací práce.

ANO
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ze 
dne 19.10.2022

TECHNICKÁ
KVALIFIKACE
(§ 79 odst. 2 písm. b)
ZZVZ)

seznam významných služeb, ze 
kterého musí vyplývat, že dodavatel 
poskytl v posledních 5 letech:

realizoval služby rotačního tisku 
periodika (minimálně měsíčníku) v 
celkovém rozsahu min. 15 000 kusů 
takového periodika v jednom vydání.

NE

Seznam významných služeb
(formulář 2.2.1.) ze dne 3.11.2022
Název zakázkv:
Tisk radničního periodika „Pětka“
Objednatel:
Městská část Praha 5
Počet ks 1 vydání:
48.000 ks/32 stran
Doba poskytnutí služby: 
31.8.2021 - dodnes

DALŠÍ
DOKUMENTY

Seznam poddodavatelů
ANO

Čestné prohlášení, že k provádění 
díla nebude dodavatel využívat 
poddodavatele ze dne 3.11.2022



Krycí list nabídky, vč. souhlasu s
návrhem smlouvy a uvedením ANO Ze dne 3.11.2022; nabídková cena

9 682 988,00 Kč bez DPH
nabídkové ceny
Podepsaný návrh smlouvy ANO Ze dne 3.11.2022

Krycí list nabídky, vč. souhlasu s 
návrhem smlouvy a uvedením 
nabídkové ceny

ANO Ze dne 3.11.2022; nabídková cena
9 682 988,00 Kč bez DPH

Podepsaný návrh smlouvy ANO Ze dne 3.11.2022


